О прекращении исполнения обязанностей

главы государственной администрации

Рыбницкого района и города Рыбница

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики

п о с т а н о в л я ю:

1. Прекратить исполнение обязанностей главы государственной администрации Рыбницкого района и города Рыбница Костюком Сергеем Ивановичем, заместителем главы государственной администрации Рыбницкого района и города Рыбница по строительству.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

  г. Тирасполь

26 июля 2019 г.

        № 245